ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716
E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

EDITAL Nº 002/2025

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PORTO XAVIER, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Alteração do Local da
Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2025, que será realizada no dia 24
de outubro de 2025, junto à Sala de Conferências da FEV Cursos Educacionais (anexo na
UNINTER), situada à Rua Padre Anchieta, nº 675, em Porto Xavier, com início às 9h e término
às 12h.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 17 DE OUTUBRO DE 2025.

      OSMAR STEINBRENNER
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração